ГОРОДСКАЯ ДУМА

муниципального образования городское поселение город Боровск

РЕШЕНИЕ

__08 сентября 2021 г.                   город Боровск                         N _67__

«О присвоении стадиону

имени  Алексея Парамонова»

За большой вклад в развитие культуры и спорта, в целях сохранения и

увековечивания памяти,  руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003

N 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в

Российской Федерации»,

на основании ходатайства главы администрации муниципального

образования муниципального района «Боровский район», Городская Дума

муниципального образования городское поселение город Боровск

РЕШИЛА:

1. Присвоить стадиону, расположенному по адресу:  Калужская

обл., Боровский р-н,  г. Боровск, ул. 1 Мая, д.54, имя Алексея Парамонова и в

дальнейшем именовать «Стадион имени Алексея Парамонова»

2. Настоящее Решение вступает в силу с момента опубликования в

газете «Боровские известия».

Глава муниципального образования

городское поселение город Боровск                                                        С.В. Галенкова

consultantplus://offline/ref=04EC44A3FF05EF5689CE8456081E1764DCE4E4AD0189BFCC2930B2E2DEGAL0G